
                                                                                                                                                                                                      Zarządzenie Nr 359/2012  
                                                                                                                                                                                                               Burmistrza Obornik 

              z dnia 18 czerwca 2012 r. 

1/1 

 

Zarządzenie Nr 359/2012  

Burmistrza Obornik 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

 

 

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3                     

w Obornikach. 

 

 

Na podstawie art. 36a ust. 5, ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U.              

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572  z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powierzam Pani mgr Lidii Polcyn  na okres 01.07.2012 r. – 31.08.2012 r. pełnienia obowiązków 

dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Obornikach.  

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu 

Miejskiego w Obornikach. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


